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Ланчани Комплет- G 80,100

Ланчана привезница двострука
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Елемент за 

скратување и кука за 

скратување

Плочки за 

означување димензии 

и тежина

Кука за ланец со 

осигурач или Кука со 

самозатварање

 Компонента    Назив       Ком. 

  Алка  (карика)  1
  

  Спојка за ланец 4
  

  Плочки за означување                              
димензии и носивост
 

1
  

  Цврстина на ланец G80 ili 
G100
     

 Компонента Наслов Kom. 
  
  Кука за скратување 2 
  

  Кука за ланец со осигурач 2  

  Кука со самозатварање Опција

  
  Елемент за скратување Опција

 Алка  (карика)

Спојка на ланец 

Цврстина на ланец G80,100

Компоненти на ланчана привезница  - 6;7;8;10;13;16;18;20;22;26mm    
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